（別紙１依頼文例）
平成　　年　　月　　日
　鳥取県県土整備部県土総務課長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる営業所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号　（般・特）第　　　　　号
建設業許可証明書について（依頼）
　建設業法の規定により、建設業者の許可を受けていることを証明していただきたいので、鳥取県収入証紙を添えて依頼します。
記
　　　１　証明書必要枚数　　　　　　　　通
　　　２　証紙貼付額                    円（１通につき６５０円）
    　　　（以下、収入証紙貼付欄）
（注：郵送を希望する者は切手を貼付した返信用封筒を併せて提出すること。）